
O látce
Předtištěný střih na látce 

s motivem zvířátek. 

Muchláčci ve tvaru 
lišky/mývala, medvídka/pandy  

a králíka.

Ideální kombinace pro začínající švadlenky. Výhodné 3v1 - střih, design a látka. Ušijte si 3 muchláčky ideální do postýlky.

Co si z látky můžete ušít
3 muchláčky (medvídka/pandu, lišku/mývala a zajíčka)

Co potřebujete k výrobě
  0,5 m nějakou chlupatou (fleece, minky, beránek) látku na bříška a uši muchláčků

duté vlákno - kuličky (výplň hlaviček) / můžete zrecyklovat polštáře

video návod: http://www.youtube.com/c/AbAbu

Výrobce: Ababu s. r. o.
IČO: 14118653, DIČ: CZ14118653
Šmeralova 146/6, 170 00, Praha 7

Podívejte se na moje kamarády na Facebooku a Instagramu:
@ababucz #ababu

speCifikACe
Atest pro děti do 3 let/

oeko-tex® - standard 100
Digitální tisk v ČR

Praní na 40°
Rozměr: 150 x 50 cm

100% Bavlna
Gramáž - 150 g

první 
kamarádi



Vystřihneme si všechny části. 
Na uši, břicho a hlavu vystřih-
neme druhou část z jiné látky.
Cestu šití si můžete předkreslit 
z druhé strany tužkou.

Uši si po obvodu sešijeme, 
obstřihneme nůžkama 
a otočíme. Ocásek lišky 
vyplníme vatelínem.

Uši si složíme do kornout-
ků a sešijeme. Na hlavu je 
pak přichytíme pár stehy 
složeným uchem dolů.

Hlavičku s ušima si položíme 
na chlupatou látku a sešijeme 
(potiskem a lícem dovnitř). Na 
krku nastřihneme.

Sešijeme. Všechny hrany 
pečlivě ustřihneme, aby se 
lépe otáčelo. Necháme si 
dole otvor na otočení 
a opatrně přetočíme. 

Hlavičku si otočíme a po-
mocí vařečky vycpeme 
vatelínem. Nebojte se plnit 
víc, praním výpň sesedne.

Otočeného muchláčka ještě 
prošijeme kolem dokola. Při 
této příležitosti se zašije 
otvor. U lišky a mývala 
vložíme do otvoru ještě navíc 
ocásek.

Hlavu si sešijeme a pár stehy 
jí přichytíme k zadní části 
tímto způsobem. Značka 
uprostřed vám pomůže.

Teď pacičky. Pomůže nám 
malý otvor na stroji, budeme 
mít pak všechny 4 strany 
stejně dlouhé. Konce 
přeložíme a pár stehy 
prošijeme. Hotovo!

1

4

7

2

5

8

3

6

9

návod na ušití
Před šitím mrkněte na videonávod: http://www.youtube.com/c/ABABU  

(na přední straně najdete Qr kód - stačí na něj zamířit fotoaparátem mobilu)

Ilustrace jsou chráněny autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej volně šířit nebo 
dále prodávat. Nepoužívejte prosím látku ani hotový výrobek ke komerčním účelu. Děkujeme.


